
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 

1 16672685-9 PAULA FRANCISCA ALVARADO URBINA
ASESORIA EN GESTION ORGANIZACIONAL Y CLIMA LABORAL. 2DO

INFORME 
400.000              

2 7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ  
6 TRANSCRIPCIONES INVESTIGACION HISTORICA Y 

PROTAGONISTAS
120.530              

3 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO 
INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98

VICTIMAS DE LONDRES 38
570.556              

4 16289008-5  MANUEL ANTONIO CARRION LIRA   

ACOMPANAMIENTO DEL PROCESO DE REFORMULACION DE 

PROYECTO A SER DESARROLLADO CON LONDRES 38 - APOYO 

METODOLOGICO EN FORMULACION DEL PLAN DE TRABAJO

SEGUN FECHAS

200.000              

5 17810258-3 DANIELA PAZ STEVENS VERA  APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

6 18623167-8 MAURICIO ROBLES LARA   PASANTIA DERECHO 77.778                

7 7746259-7 VICTORIA MARINA ORTUZAR MOLLER  APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778                

8 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ PASANTIA PERIODISMO 77.778                

9 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO   APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

10 14145568-0 JAVIERA FRANCISCA HERRERA ZALAQUETT
CORRECCION DE MAQUETA DE INFORME METODOLOGICO DE

FUNDACION SOL
68.863                

11 14145568-0 JAVIERA FRANCISCA HERRERA ZALAQUETT
CNCA FOLIO N 451639 EDICION PUBLICACION NADIE NOS 

TRANCARA EL PASO DE CRISTIAN SUAZO
900.025              

12 17960258−K DANIELA MARIA GAULE MOLLER VARIOS DISENO GRAFICO 414.444              

13 17599743−1 DANIEL MIRANDA ACUNA AUDIOVISUAL 355.556              

14 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ

NSTALACION EXPOSICION JOSE HUENANTE, EN CASA MEMORIA 

JOSE DOMINGO CANAS - INSTALACION EXPOSICION MONTAJES 

COMUNICACIONALES EN COLEGIO REPUBLICA DE BRASIL EN 

PENAFLOR - MANTENCION EXPOSICION MONTAJES 

COMUNICACIONALES

279.166              

15 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO 
INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98

VICTIMAS DE LONDRES 38
570.556              

16 16289008-5  MANUEL ANTONIO CARRION LIRA   

ACOMPANAMIENTO DEL PROCESO DE REFORMULACION DE 

PROYECTO A SER DESARROLLADO CON LONDRES 38 - APOYO 

METODOLOGICO EN FORMULACION DEL PLAN DE TRABAJO

SEGUN FECHAS

200.000              

17 17810258-3 DANIELA PAZ STEVENS VERA  APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

18 18623167-8 MAURICIO ROBLES LARA   PASANTIA DERECHO 77.778                

19 7746259-7 VICTORIA MARINA ORTUZAR MOLLER  APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778                

20 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ PASANTIA PERIODISMO 77.778                

21 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO   APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

22 16672685-9 PAULA FRANCISCA ALVARADO URBINA
ASESORIA EN GESTION ORGANIZACIONAL Y CLIMA LABORAL. 3ER 

INFORMEAL Y CLIMA LABORAL. 3ER INFORME
400.000              

23 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ PRODUCCION PARA ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS 100.000              

24 7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ  
6 TRANSCRIPCIONES INVESTIGACION HISTORICA Y 

PROTAGONISTAS
158.554              

25 17599743−1 DANIEL MIRANDA ACUNA AUDIOVISUAL 177.778              

26 17960258−K DANIELA MARIA GAULE MOLLER VARIOS DISENO GRAFICO 100.000              

27 10696480-7 MAGDALENA DEL PILAR GARCES FUENTES
COORDINACION, REPRESENTACION JUDICIAL Y ANALISIS 

PROCESOS JUDICIALES
1.300.000           

28 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT ASESORIA E INVESTIGACION 1.080.000           

29 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIAZ
TRAMITACION, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES SOBRE VICTIMAS DE LONDRES 38
1.293.000           

30 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO 
INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98

VICTIMAS DE LONDRES 38
570.556              

31 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ

INSTALACION DE MUESTRA MONTAJES COMUNICACIONALES EN

COLEGIO LATINOAMERICANO DE INTEGRACIO - INSTALACION DE 

MUESTRA JOSE HUENANTE EN COLEGIO ALBERTO

PEREZ, MAIPU

222.222              

32 17155789-5 ANTONIO CALIBAN CATRILEO ARAYA

ACOMPANAMIENTO DEL PROCESO DE REFORMULACION DE 

PROYECTO A SER DESARROLLADO CON LONDRES 38 - APOYO 

METODOLOGICO EN FORMULACION DEL PLAN DE TRABAJO

SEGUN FECHAS

200.000              

33 17810258-3 DANIELA PAZ STEVENS VERA  APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

34 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN
ASESORIA EN PROCESOS DE SISTEMATIZACION EN AREA 

MEMORIAS
475.000              

35 18623167-8 MAURICIO ROBLES LARA   PASANTIA DERECHO 77.778                

36 7746259-7 VICTORIA MARINA ORTUZAR MOLLER  APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778                

37 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ PASANTIA PERIODISMO 77.778                

38 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO   APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                
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